
UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Sieradzkiego do Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 65 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Sieradzki oświadcza o przystąpieniu do Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C94FCC-AFC1-4FCB-8DF8-20515F71E277. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T00:00:00+0100




